Іоана, Отче джерело, Монастирський ліс, Церква
Пресвятої Богородиці, гора Саннін.

Лідія Липковська – видатна оперна співачка укра-
їнського походження, яка завдяки своєму непереверше-
ному співочому таланту та унікальному тембру голосу

вважалася перлиною багатьох оперних театрів світу
протягом першої половини ХХ століття. Народилася 28
квітня (10 травня) 1884 року у селі Бабин Хотинського
повіту Бессарабської губернії (нині – Кельменецький
р-н Чернівецької обл.) у сім’ї сільського вчителя.
Л. Липковська була солісткою Імператорського Марі-
їнського театру, виступала на відомих оперних сценах
Європи («Ла Скала», «Ковент-Гарден», «Шатле», «Гранд-
опера» та інші) і США («Метрополітен-опера»), а також
у Канаді, Японії, Китаї, Сингапурі, Індії, Австралії та
Новій Зеландії.